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Referat af møde i Ligestillingsudvalget 

 
Der blev holdt møde i Ligestillingsudvalget den 12. september 2017 i mødelokale 
83 på rådhuset i Aabybro. 
 
Deltagere: 
 
Repræsentanter for Kommunalbestyrelsen: Aysel Jørgensen og Ib Nellemann 
 
Medarbejderrepræsentanter: Kathrine Haagensen (afbud), Birthe Schouw, Anette 
Nielsen 
 
Ledelsesrepræsentanter: Jan Lund-Andersen (formand), Peter Laursen, Pil Rah-
bek, Henriette Petersen. 
 

1. Godkendelse af dagsorden 
Godkendt 
 

2. Ligestilling i børnehøjde  
På tidligere møde i Ligestillingsudvalget er drøftet ligestilling i uddannelses-
vejledning for børn og unge. I forlængelse af dette aftalte udvalget at invi-
tere Pia Frederiksen, som har forsket i betydningen af køn i undervisning og 
læring  
Pia holdt et spændende oplæg med fokus på blandt andet drenges lærings-
hæmmende adfærd og dennes betydning for drenges indlæring og for triv-
sel i klassen. Hun starter nu et aktionslæringsprojekt sammen med skoler i 
Jammerbugt Kommune 
 

3. Ligestilling blandt medarbejdere 
Jammerbugt Kommune er en stor arbejdsgiver i kommunen, og en effektiv 
og udviklingsorienteret indsats i kommunen bygger også på ligestilling. Vi 
drøftede udvalgte nøgletal til den kommende personale- og ligestillingsrede-
gørelse.  

 
 

4. Eventuelt 
Der blev aftalt et ekstraordinært møde den 2. oktober 2017 til drøftelse af ligestil-
lingsredegørelse.  
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Gode links blev drøftet Danmarks statistik har lavet et nyt site: 
 
http://www.dst.dk/da/Statistik/emner/levevilkaar/ligestilling/ligestillingswebsite#1  
 
Vi har meget at gøre, men vi har en god bevidsthed om ligestilling i det meste ar-
bejde. 
 
Se gerne her, hvorledes vores seneste ligestillingsredegørelse placerer os på nati-
onalt niveau, http://www.ligestillingidanmark.dk/kommuner , hvilket er på et niveau 
væsentligt over gennemsnittet.  
 

 

http://www.dst.dk/da/Statistik/emner/levevilkaar/ligestilling/ligestillingswebsite#1
http://www.ligestillingidanmark.dk/kommuner

